[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2013 г.

№106-19
п. Матвеев Курган
	О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1090 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области от
24 января 2013 года №105-4 «О количестве членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых 2 февраля 2013 года  на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области на срок 5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1090 Матвеево-Курганского района Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1090 Матвеево-Курганского района Ростовской области в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Беликову Татьяну Владимировну, 31 мая 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Калашник Ирину Евгеньевну, 1марта 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, Матвеево-Курганское районное потребительское общество, продавец, выдвинута  Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Клименко Людмилу Алексеевну, 28 марта 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №30 «Улыбка», воспитатель, выдвинута  Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии КПРФ;

Клименко Светлану  Анатольевну, 19 июля 1976 года рождения, образование среднее (полное) общее, муниципальное учреждение культуры «Кульбаковский сельский дом культуры», уборщик производственных и служебных помещений, выдвинута Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;
Коваленко Викторию Сергеевну, 25 января 1989 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кульбаковская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
Коломийцеву Светлану Викторовну, 25 апреля 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кульбаковская средняя общеобразовательная школа, библиотекарь, выдвинута Собранием депутатов Большекирсановского сельского поселения;
Миронову Людмилу  Васильевну, 14 сентября 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное учреждение культуры «Кульбаковский сельский дом культуры», заведующий, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Радченко Светлану Васильевну, 28 августа 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кульбаковская средняя общеобразовательная школа, заместитель директора по воспитательной работе, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Слизнову Ирину Павловну, 18 мая 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кульбаковская средняя общеобразовательная школа, преподаватель-организатор ОБЖ, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова